令和２年度 第１回教育研究審議会議事録

日 時   令和２年４月１６日（木）   １４：３０～１５：５０

場 所    本部棟２階 大会議室

出席者  沖議長、柴田委員、高橋委員、末岡委員、渡辺委員、伊東委員、榊原委員、嘉数

委員、樋笠委員、難波委員、田中委員、大﨑委員、平野委員（出席１３／１３名）

（事務局）小西次長、長家課長、鈴木課長、森班長、田淵班長、齋藤主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

   令和元年度第１２回教育研究審議会（令和２年３月１９日）の議事録について承認さ

れた。

３ 議 題

［１］審議事項

（１）岡山県立大学名誉教授の選考について

・事務局から資料１により説明があり、原案どおり承認され、役員会に報告する

こととされた

［２］報告事項

（１）令和３年度岡山県立大学ＤＰ・ＣＰについて

   ・高橋委員から別添資料１により報告された。

［３］その他

（１）新型コロナウイルス感染症に係る留意事項について

   ・事務局から参考により説明された。また、学外委員より自校の対策、特に

    オンライン授業について現況をご説明頂いた。

   ○次回審議会は令和２年５月２１日（木）１４：３０から開催する予定。